
Škola bruslení

Pro chlapce a dívky ve věku od 4 do 15 let

Termín: od 6. listopadu 2023
Místo: Zimní stadion Na Lapači
Cena kurzu: 1.400 Kč

Zápis a platba (pouze v hotovosti) probíhá u pí. Štěpánkové v budově 
městských lázní (1. patro), vždy ve všední dny od 7:00 do 14:00.
Tel: 733783407, e-mail: ucetni@vsetinskasportovni.cz
Platba za kurz musí být uhrazena do 5. 11. 2023.

Pozdější platby nebudou akceptovány.
Při zrušení kurzu do 24 hodin před jeho 
začátkem bude vrácena celá cena kurzu.
Pozdější zrušení účasti na kurzu s právem na 
vrácení ceny kurzu není možné.

Děti v průběhu kurzu absolvují 9 lekci. Termíny a 
časy jednotlivých lekcí budou uvedeny na webu 
a FB Vsetínské sportovní vždy s několika denním 
předstihem.

Děti musí mít ochranné helmy, rukavice a 
nabroušené brusle.

WWW.VSETINSKASPORTOVNI.CZ


